
 

 

  

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від        квітень  2023 року                                            №                                  

                                               

Про  дозвіл комунальному закладу  «Центр надання соціальних 

послуг Скалатської  територіальної громади»  на  надання  

соціальної  послуги   (взяття під соціальний супровід) сім’ї 

 П**** В** Р** 

 

     Керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,Законом України «Про соціальні послуги», постановою КМУ 

«Про організацію надання соціальних послуг» № 586 від 01 червня 2020 

року, Наказом Міністерства соціальної політики №769 від 23 червня 2020 

року  та положенням комунального закладу «Центр надання  соціальних 

послуг Скалатської територіальної громади», на підставі звернення 

керівника ЦНСП Скалатської ТГ Крамаренко Л. , виконавчий комітет 

Скалатської міської ради - 

 

 В И Р І Ш И В: 

 

1.Надати  дозвіл комунальному закладу  «Центр надання соціальних послуг 

Скалатської  територіальної громади»  на  надання соціальної  послуги   

(взяття під соціальний супровід) сім’ї  П**** В*** Р****. 

2.Покласти обов’язки по підготовці та проведенню документації на 

директора комунального закладу «Центр надання  соціальних послуг 

Скалатської територіальної громади» Крамаренко Л.І. 

 

 

 

 

Міський голова                                  Петро САВОНЧАК 
 

 

 


